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Po kratké zimni prestavce, kterou kazdy vyplnil po svém, byla zahajena jarni ¢ast soutéze

Derby mezi Spartou a Slavii bylo, jak se na derby slusi, ostré jako bfitva a protoze na kazdé
strané mély tymy 3 body, rozhodoval o celkovém vitézi vétsi poCet porazenych kuzelek.

Meteor hostil Mladou Boleslav a dle papirovych pfedpokladd mélo jit o jednoduchou domaci
vyhru. Hosté se v3ak byli proti jakymkoliv prognézam, bojovali jak o Zivot a nechybé&lo mnoho, aby si
odvezli dva body.

Pragovka hostila kandidata postupu do tfeti ligy, ale hostujicim hra¢im se na Karlové moc
nedafilo. Sice zadny z nich vylozené nebouchl, ale prvni &tyfi se vesli do 391 — 399, coz na domaci
stacilo jen v jednou pfipadé. V poslednich dvou dvoijicich sice hosté bodovali jesté jednou, ale celkové
to bylo malo.

Utkani mezi Unionem a BeneSovem B bylo utkanim o dva velmi dulezité body v boji o sestupové
priCky. Utkani bylo od zacatku do konce dramatické a o vitézi, ktery ziska ,zlatého bludiStaka“ se
rozhodovalo doslov poslednim hodu...

VlaSim hostila VrSovice a chlapcim od Bohemky se tento zapas vysledkové nevyvedl. Hraci
hosti nepodavali nijak $patné vykony, ale na domaci borce to prosté bylo malo @ a domaci si tak
pripsali dva veledulezité body v boji o zachranu.

Na Zizkov proti Slavoji B pfijel hrat Brandys a doméaci se na vyhru moc nenadfeli. Hosté sice
po dvou hracich Zivili nadéji na uspéch, ale ve druhé tretiné utkani si domaci vitézstvi zkuSené
pohlidali.

Neratovice, které potfebuji kazdy bod jako sul, hostily lidra tabulky a vSichni byli zvédavi jak
tento zapas dopadne. Hosté vstoupili do utkani o poznani Iépe a po dvou dvojicich by na domaci nikdo
nevsadil ani zldamanou gresli. Moralka domaciho muzstva timto v8ak nijak neutrpéla (mozna naopak),
zbyli hraci bojovali jako Ivi a nakonec ustédfili hostujicimu celku druhou porazku sezony.

Souhrnny prehled vysledkii:

AC SPARTA PRAHA - KK SLAVIA PRAHA 3:5 2525:2553 4.0:8.0 6.1.
SK METEOR PRAHA - TJ AS MLADA BOLESLAV 4:4 2592:2592 4.0:8.0 8.1.
TJ PRAGA PRAHA - TJSPARTAKUTNAHORA  6:2 2448:2412 7.05.0 8.1.
PSK UNION PRAHA - TJ SOKOL BENESOV B 3.5 2344:2345 6.0:6.0 9.1.
KK VLASIM - TJ SOKOL PRAHA-VRSOVICE 7:1 2581:2462 8.0:40 10.1.
KK SLAVOJ PRAHA B - TJ SOKOL BRANDYS N. L. 6:2 2596:2550 7.0:5.0 10.1.
TJ NERATOVICE - KK KONSTRUKTIVA PRAHA B 5:3 2598:2568 6.0.6.0 10.1.

Tabulka druzstev:
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1. KK Konstruktiva Praha B 14 11 1 2 75.5:36.5 103.0:65.0 2580 23
2. TJ Sparta Kutna Hora 14 8 2 4 64.0: 48.0 90.0:78.0 2539 18
3. SK Meteor Praha 14 7 3 4 61.0:51.0 88.5:79.5 2484 17
4. TJ Sokol Praha-Vrsovice 14 8 1 5 59.5:52.5 88.0:80.0 2533 17
5. AC Sparta Praha 14 8 0 6 62.5:49.5 93.0:75.0 2583 16
6. KK Slavoj Praha B 14 7 1 6 59.5:52.5 81.0:87.0 2557 15
7. TJ Sokol BeneSov B 14 7 1 6 55.5:56.5 77.0:91.0 2509 15
8. TJ Praga Praha 14 5 2 7 57.0:55.0 94.5:73.5 2555 12
9. PSK Union Praha 14 6 0 8 50.0: 62.0 74.5:93.5 2432 12
10. KK Slavia Praha 14 6 0 8 49.0:63.0 85.0:83.0 2513 12
11. TJ Sokol Brandys n. L. 14 5 1 8 56.5:55.5 90.5:77.5 2523 11
12. KK Vlaéim 14 5 1 8 49.0:63.0 69.0:99.0 2457 11
13. TJ AS Mlada Boleslav 14 5 1 8 46.0:66.0 73.0:95.0 2528 11
14. TJ Neratovice 14 3 0 11 39.0:73.0 69.0:99.0 2414 6
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu  Pramér Vykon
(%)
3x Viktor Jungbauer Slavoj B 489 1x Petr Steiner TJ Neratovice = 109.23 = 467
1x Petr Steiner TJ Neratovice = 467 1x Vaclav Tama Viasim 109.15 @ 455
5x Jindfich Sahula Meteor 459 1x Viktor Jungbauer Slavoj B 108.63 = 489
4x Jan Kvapil TJ Neratovice = 457 2x Jifi Kadlecek Vlasim 107.47 @ 448
2X Pavel Plachy Meteor 456 5x Jan Kvapil TJ Neratovice 106.89 = 457
2x Ludmila Johnova  KonstruktivaB = 455 2x Ludmila Johnova @ KonstruktivaB | 106.42 @ 455
1x Vaclav Tama Viasim 455

Podrobné vysledky kola:

AC SPARTA PRAHA 2525 3:5 2553 KK SLAVIA PRAHA

Vojta Krakora 201 208 409 1:1 400 206 194 Karel Vanata
Jifi Neumajer 191 195 386 0:2 422 200 222 Markéta Bastova
Petr Neumajer 216 221 437 1:1 420 222 198 Filip Knap
Jan Cervenka 206 198 404  0:2 431 224 207 Jan Biirger
Vaclav Klicka 225 225 450 0:2 454 228 226 Lubos$ Zelenka
Vladimira Pavlatova 219 220 439 2.0 426 215 211 Ales Jungmann

rozhodci: Krakora Vojta

Nejlepsi vykon utkani: 454 - Lubo$ Zelenka
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SK METEOR PRAHA 2592 4:4 2592 TJAS MLADA BOLESLAV
Jindfich Sahula 239 220 459 1:1 432 204 228 Michal Horacéek
Ivana Vlkova 203 216 419 0:2 444 215 229 Pavel Horacéek ml.
Pavel Plachy 240 216 456 2.0 431 225 206 Bohumil Sedlagek
Martin Bohac 211 204 415 0:2 440 222 218 Pavel Palastuk
Ladislav Zahradka 196 213 409 0:2 422 198 224 Tomas Krenek
Milan Mikulasek 214 220 434 1:1 423 196 227 Petr PalasStuk
rozhod¢i: Zahradka Ladislav
NejlepsSi vykon utkani: 459 - Jindfich Sahula
TJ PRAGA PRAHA 2448 6:2 2412 TJ SPARTA KUTNA HORA
David Kaspar 210 200 410 2.0 399 205 194 Vladimir Holy
Petra Martinkova 207 205 412 11 391 220 171 Zdenék Rajchman
Petr Kaspar 171 188 359 0:2 395 197 198 Michal Hrékulak
Rostislav Kaspar 214 224 438 2:0 397 180 217 Jindfich Valo
Jaroslav Kourek 202 209 411 1:1 428 195 233 Dus$an Hrékulak
Milan Komornik 202 216 418 1:1 402 211 191 Jifi Barbora
rozhod¢i: Kaspar David
Nejlepsi vykon utkani: 438 - Rostislav Kaspar
PSK UNION PRAHA 2344 3:5 2345 TJ SOKOL BENESOV B
David Dittrich 187 188 375 0:2 399 210 189 Antonin Sosty
Ctirad Dudycha 226 191 417 1:1 408 203 205 Jifi KoCi
Pavel Novak 206 203 409 2:0 369 186 183 Marek Cerv
Michal Franc 182 180 362 1:1 406 229 177 Dusan Dvorak
Lubos$ Soukup 180 208 388 1.1 365 188 177 Petr Brabenec
Lubo$ Polansky 192 201 393 1:1 398 208 190 Jifi Franék
rozhodc¢i: Franc Michal
Nejlepsi vykon utkani: 417 - Ctirad Dudycha
KKVLASIM 2581 7:1 2462 TJSOKOL PRAHA-VRSOVICE
Vlastimil Pirek 190 215 405 1.1 404 186 218 Jifi Rejtharek
Ladislav Hlavagek 204 223 427 0:2 435 208 227 Zbynék Vilimovsky
Milan Cerny 219 190 409 1:1 398 185 213 Jifi Jaburek
Vaclav Tama 239 216 455 2.0 421 219 202 Martin Smejkal
Jifi Kadleéek 214 234 448 2:.0 404 196 208 Karel Holada
Josef Dotlacil 225 212 437  2:0 400 208 192 Pavel Grygar
rozhod¢i: Kadlecek Jifi
Nejlepsi vykon utkani: 455 - Vaclav Tima
KK SLAVOJ PRAHA B 2596 6:2 2550 TJSOKOL BRANDYSN. L.
Viktor Jungbauer 250 239 489 2:0 425 239 186 Vaclav Sommer
Jifi KaSpar 232 200 432 1:1 453 231 222 Franti$ek Cvanéara
Anton Stasak 205 210 415 2:0 402 203 199 Pavel Kotek
Roman Cypro *1 190 224 414 1:1 410 213 197 Eva Krenkova
Stanislav Bfezina 222 229 451 1:1 430 232 198 Karel Kfenek
Miroslav Bubenik 203 192 395 0:2 430 205 225 Miloslav Rychetsky

rozhodg¢i: Petr Praviovsky
stfidani: *1 od 51. hodu Petr Pravlovsky

Nejlepsi vykon utkani: 489 - Viktor Jungbauer
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TJ NERATOVICE 2598 5:3 2568 KK KONSTRUKTIVA PRAHA B
Jaroslava Fukacova 227 201 428 11 455 224 231 Ludmila Johnova
Josef Trnka 199 213 412 0:2 434 220 214 Arnost Nedbal
Jan Kozak 205 226 431 1:1 416 214 202 Jaroslav Pleticha st.
Jan Kvapil 232 225 457  2:0 415 220 195 Miroslav Snejdar
Eva Dvorska 208 195 403 0:2 436 220 216 Stanislav Vesecky
Petr Steiner 241 226 467 2.0 412 220 192 Michal Ostatnicky
rozhodgci: Jan Kozak
Nejlepsi vykon utkani: 467 - Petr Steiner
Poradi jednotlivcu:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Petr Hartina AC Sparta Praha 45196 297.8 154.2 3.0 8/8 (500)
2. Zbynék Vilimovsky TJ Sokol Praha-Vrsovice 451.23 299.7 1515 2.7 7/7 (495)
3. Karel Krenek TJ Sokol Brandys n. L. 449.21 299.3 1499 35 8/8 (472)
4. Rostislav Kaspar TJ Praga Praha 448.39 293.6 154.8 2.5 8/8 (478)
5. Michal Ostatnicky KK Konstruktiva Praha B 447.33 299.4 148.0 2.7 717 (471)
6. Milan Komornik TJ Praga Praha 446.98 305.2 141.8 3.7 7/8 (460)
7. Ludmila Johnova KK Konstruktiva Praha B 441.83 300.7 1412 3.9 6/7 (476)
8. Anton Stasak KK Slavoj Praha B 437.48 296.4 1411 25 8/8 (475)
9. Jan Burger KK Slavia Praha 437.23 298.7 138.6 4.2 5/7 (471)
10. Jaroslav Kourek TJ Praga Praha 436.29 300.3 136.0 5.6 8/8 (452)
11. David Dittrich PSK Union Praha 434.66 2959 138.7 4.2 717 (477)
12. Vaclav Kilicka AC Sparta Praha 434.36 293.6 140.7 3.6 8/8 (484)
13. Tomas Krenek TJ AS Mladéa Boleslav 434.20 291.3 1429 438 8/8 (460)
14. Pavel Rehanek KK Slavoj Praha B 43150 291.2 1403 4.1 8/8 (488)
15. DuSan Hrcékulak TJ Sparta Kutna Hora 431.22 296.0 135.2 3.9 7/8 (489)
16. Petr Palastuk TJ AS Mlada Boleslav 430.85 294.1 136.7 4.6 8/8 (470)
17. Petr Neumajer AC Sparta Praha 430.84 2925 138.4 4.9 8/8 (475)
18. David Kaspar TJ Praga Praha 430.52 298.6 1319 5.1 8/8 (476)
19. Michal Vyskocil TJ Sokol BeneSov B 430.41 2945 1359 6.0 5/7 (468)
20. Jan Kvapil TJ Neratovice 429.66 2919 137.7 4.8 717 (477)
21. Zdenék Rajchman TJ Sparta Kutna Hora 429.14 2919 137.3 5.0 718 (506)
22. Martin Bohaé SK Meteor Praha 428.17 293.7 1345 5.2 8/8 (476)
23. Stanislav Vesecky KK Konstruktiva Praha B 428.04 2929 1351 6.8 6/7 (470)
24. Viktor Jungbauer KK Slavoj Praha B 427.65 291.8 1359 5.0 718 (489)
25. Josef Cila TJ AS Mladéa Boleslav 427.17 292.2 135.0 4.7 6/8 (458)
26. Martin Smejkal TJ Sokol Brandys n. L. 426.98 290.1 1369 5.2 7/8 (472)
27. Vladimira Pavlatova AC Sparta Praha 42559 292.2 133.4 4.7 8/8 477)
28. Ladislav Hlavagek KK Vlasim 425.43 289.5 1359 43 718 477)
29. Jindfich Valo TJ Sparta Kutna Hora 425.24 2925 1327 5.0 7/8 (480)
30. Miroslav Snejdar KK Konstruktiva Praha B 423.80 296.9 1269 6.3 717 (473)
31. Dusan Dvorak TJ Sokol BeneSov B 423.78 292.7 131.1 55 6/7 (481)
32. Michal Horacek TJ AS Miadéa Boleslav 423.61 292.6 131.0 6.6 6/8 (444)
33. Milan Mikulasek SK Meteor Praha 423.10 289.6 1335 3.9 6/8 (468)
34. Michal Hrékulak TJ Sparta Kutna Hora 422.71 297.0 125.7 5.1 718 (456)
35. Jaroslav Pleticha st. KK Konstruktiva Praha B 42254 291.1 1314 56 117 (465)
36. Pavel Novak PSK Union Praha 421.65 293.0 128.6 5.2 717 (471)
37. Frantiek Cvanéara TJ Sokol Brandys n. L. 421.43 293.3 128.1 8.9 7/8 (467)
38. Arnost Nedbal KK Konstruktiva Praha B 420.63 290.4 130.2 6.9 717 (456)
39. Antonin Krejza TJ Sokol Praha-Vr$ovice 420.40 289.2 131.2 8.7 5/7 (473)
40. Antonin Sosty TJ Sokol BeneSov B 419.92 2946 1254 7.9 6/7 (447)
41. Filip Knap KK Slavia Praha 419.12 286.0 133.1 6.2 717 (448)
42. Pavel Plachy SK Meteor Praha 418.39 281.3 137.1 55 8/8 (474)
43. Ivo Steindl SK Meteor Praha 418.00 290.2 1278 7.3 6/8 (475)
Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 4



https://kuzelky.com/

44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.

Miloslav Rychetsky
Petr Brabenec
Jifi Jablrek

Jifi Koci

Jifi Kaspar
Pavel Grygar
Pavel JanouSek
Petr Steiner
Pavel Horacek ml.
Ale$ Jungmann
Jifi Rejtharek
Marek Cerv
Vlastimil Pirek
Ladislav Zahradka
Vojta Krakora
Karel Vanata
Vladimir Holy
Josef Dotlacil
Miroslav Bubenik
Lubo$ Polansky
Martin Sveda
Vaclav Tama
Jifi Kadle¢ek
Lubo$ Zelenka
Karel Holada
Lubo$ Soukup
Jindfich Sahula
lvana Vlkova
Milan Cerny
Josef Salek
Ctirad Dudycha
Jan Kozak
Pavel Kotek
Eva Dvorska
Josef Trnka
Michal Franc
Jaroslav Hazva
Josef Kaspar
Leos Voboril
Frantisek Rusin
Jan Petracek
Katefina Holanova
Hana Zdrazilova
Jan Vaclavik
Lubos Brabec
Pavel Pavlicek
Josef Dvorak
Pavel Holec
Tomas Jelinek
Pavel Forman
Ladislav Kalous
Pavel Moravec
Miroslav Viktorin
Vojtéch Bulicek
Milan Mare$ ml.
Bohumil Sedlacek
Vaclav Sommer
Lubos Zajicek
Jaroslav Pleticha ml.
Jifi Franék

Martin Smejkal
Leos Chalupa
Karel Drabek
Simona Kacenova
Stanislav Brezina
Miroslav Pessr
Pavel Palastuk

TJ Sokol Brandys n. L.
TJ Sokol BeneSov B
TJ Sokol Praha-VrSovice
TJ Sokol BeneSov B
KK Slavoj Praha B

TJ Sokol Praha-VrSovice
TJ Praga Praha

TJ Neratovice

TJ AS Miad4 Boleslav
KK Slavia Praha

TJ Sokol Praha-VrSovice
TJ Sokol BeneSov B
KK Vlasim

SK Meteor Praha

AC Sparta Praha

KK Slavia Praha

TJ Sparta Kutna Hora
KK Vlasim

KK Slavoj Praha B
PSK Union Praha

TJ Sokol Praha-VrSovice
KK Vlasim

KK Vlasim

KK Slavia Praha

TJ Sokol Praha-VrSovice
PSK Union Praha

SK Meteor Praha

SK Meteor Praha

KK VlIasim

TJ Neratovice

PSK Union Praha

TJ Neratovice

TJ Sokol Brandys n. L.
TJ Neratovice

TJ Neratovice

PSK Union Praha

KK Slavoj Praha B

TJ Praga Praha

TJ Sparta Kutna Hora
KK Slavoj Praha B

SK Meteor Praha

KK Slavoj Praha B

KK Slavoj Praha B

KK Slavia Praha

TJ Sokol Benesov B

AC Sparta Praha

KK Slavoj Praha B

TJ Sokol Brandys n. L.
TJ Sparta Kutna Hora
KK Slavia Praha

TJ Sokol Benesov B
PSK Union Praha

AC Sparta Praha

TJ Sparta Kutna Hora
KK Slavia Praha

TJ AS Mlada Boleslav
TJ Sokol Brandys n. L.
KK Vlasim

KK Konstruktiva Praha B
TJ Sokol Benesov B

TJ Sokol Praha-Vrsovice
KK Vlasim

TJ Sokol Benesov B

KK Vlasim

KK Slavoj Praha B

KK Vlasim

TJ AS Mlada Boleslav

417.81
416.80
416.72
416.64
416.39
416.24
415.90
415.84
414.93
414.91
414.60
414.58
414.23
413.98
412.41
411.96
411.25
411.13
411.03
411.00
410.00
409.88
409.40
409.40
406.97
404.44
403.98
403.00
402.82
402.73
401.64
401.18
397.77
390.70
385.13
344.75
548.00
480.00
479.50
476.50
454.00
453.00
448.50
447.00
446.33
444.83
444.00
438.13
437.56
436.00
436.00
435.00
433.00
433.00
431.25
431.00
429.83
426.00
424.33
424.17
424.13
423.80
423.50
423.00
422.73
422.00
420.67

295.3
288.2
286.4
289.9
290.4
289.2
289.7
286.2
283.5
284.7
292.6
290.6
294.9
289.0
291.7
278.7
278.9
286.1
287.7
279.3
292.2
287.1
285.3
284.9
286.2
283.1
285.1
283.4
283.5
285.4
287.7
280.4
276.3
276.7
281.7
257.1
346.0
320.0
314.6
305.0
319.0
329.0
308.5
299.0
303.2
296.5
305.0
294.4
296.4
290.0
297.0
314.0
299.8
303.0
286.3
308.0
288.8
283.0
291.0
285.0
294.5
285.4
291.0
298.5
294.7
294.8
285.9

122.5
128.6
130.3
126.8
126.0
127.0
126.2
129.7
131.4
130.2
122.0
124.0
119.4
125.0
120.7
133.3
132.3
125.0
123.4
131.7
117.8
122.7
124.1
124.5
120.7
121.3
118.9
119.6
119.3
117.3
114.0
120.8
121.5
114.0
103.4

87.6
202.0
160.0
164.9
1715
135.0
124.0
140.0
148.0
143.2
148.3
139.0
143.8
141.2
146.0
139.0
121.0
133.2
130.0
145.0
123.0
141.1
143.0
133.3
139.2
129.6
138.4
132.5
124.5
128.0
127.2
134.8

4.3
6.7
4.8
7.9
59
5.7
6.5
6.2
8.0
54
6.6
7.9
9.9
4.5
6.2
53
5.7
7.7
10.8
54
10.3
8.1
7.0
5.0
8.3
8.4
6.7
9.2
7.1
6.5
9.0
7.2
8.8
9.1
10.2
15.0
1.0
3.0
2.5
2.0
5.0
8.0
55
4.0
6.3
4.3
3.0
4.5
7.1
3.0
5.0
8.0
8.4
4.0
3.3
12.0
3.7
5.5
4.3
2.5
6.0
7.3
3.0
9.5
3.7
6.2
6.0
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Zdenék Fura
Markéta BaStova
Pavel Stastny
Petr Vacek

Jifi Barbora

Petr Dus

Lukas Kotek
Petra Martinkova
Eva Krenkova
Jaroslav Cermék
Petr Moravec
Jan Cervenka
Roman Cypro
Karel Palat

Petr Knap

Petr Horacek
Lidmila Fortova
Jifi Neumajer

Jaroslava Fukacova

Petr Kaspar
Jan Horacek
Martin Kovar
Martin Kertof
Michal Barto$
Karel Hasek
Zdenék Trnka
Viadimir Sommer
Petr Ksir
Pavel Schober
Tomas Hasek
Miroslav Sosty

KK Slavoj Praha B
KK Slavia Praha

TJ Neratovice

TJ Neratovice

TJ Sparta Kutna Hora
TJ Sparta Kutna Hora

TJ Sokol Brandys n. L.

TJ Praga Praha

TJ Sokol Brandys n. L.

TJ Sparta Kutna Hora
PSK Union Praha

AC Sparta Praha

KK Slavoj Praha B

TJ Sokol Benesov B
KK Slavia Praha

TJ AS Mlada Boleslav
KK Slavia Praha

AC Sparta Praha

TJ Neratovice

TJ Praga Praha

TJ AS Miadé Boleslav
TJ Praga Praha

TJ Sokol Brandys n. L.

TJ Praga Praha
TJ Sokol Benesov B
TJ Neratovice

TJ Sokol Brandys n. L.

TJ Praga Praha

TJ Sokol Brandys n. L.

KK Viasim
SK Meteor Praha

420.00
419.72
419.08
417.42
417.00
414.25
412.00
410.50
410.00
408.00
407.50
404.00
404.00
403.50
403.00
399.90
397.00
394.38
394.00
393.58
391.63
389.00
383.00
382.25
375.50
365.00
363.00
363.00
359.00
353.67
315.00

Sportovné technické informace:

Starty nahradnikt:

registracni ¢islo
23739
15225
25113

registracni ¢islo
11829

16196

9536

22667

Jméno a prijmeni
Jifi Neumajer
Jifi Franék

Jan Cervenka

datum startu
06.01.2020
09.01.2020
06.01.2020

295.0 1250 11.0 1/8
288.9 1308 6.2 317
283.4 1357 6.6 317
287.0 1304 7.1 47
294.3 1227 6.3 3/8
282.0 1323 48 4/8
285.0 127.0 10.0 1/8
291.0 1195 12.0 2/8
285.0 1250 13.0 1/8
294.0 1140 105 2/8
280.8 126.7 6.2 217
292.0 112.0 13.0 1/8
298.0 106.0 13.0 1/8
2785 1250 10.0 217
281.0 1220 8.0 17
283.6 1163 8.1 3/8
281.0 1160 6.0 17
277.3 1171 8.0 2/8
279.3 1147 7.2 317
2765 1171 7.7 4/8
277.8 113.8 10.3 4/8
276.0 1130 95 1/8
268.0 115.0 10.3 4/8
270.5 111.8 10.8 4/8
267.0 1085 12.0 217
261.0 1040 13.3 217
250.0 113.0 9.0 1/8
263.0 100.0 10.0 1/8
254.0 105.0 14.0 1/8
266.7 87.0 16.0 3/8
248.0 67.0 23.0 1/8
druzstvo

AC Sparta Praha
TJ Sokol BeneSov B
AC Sparta Praha

Hraci dopsani na soupisku:

Jjméno a pfijmeni
Eva Kfenkova
Petra Martinkova
Zdenék Rajchman
Jindfich Valo

datum startu
10.01.2020
08.01.2020
08.01.2020
08.01.2020

druzstvo

TJ Sokol Brandys n. L.
TJ Praga Praha

TJ Sparta Kutna Hora
TJ Sparta Kutna Hora

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com

(420)
(465)
(449)
(449)
(444)
(432)
(412)
(412)
(410)
(465)
(435)
(404)
(404)
(433)
(403)
(412)
(397)
(422)
(428)
(424)
(412)
(389)
(415)
(418)
(395)
(401)
(363)
(363)
(359)
(379)
(315)

¢islo startu

1x
1x
1x


https://kuzelky.com/

Program dalsiho kola:

14.1.2020 ut 17:30 KK Slavia Praha - TJ Neratovice

15.1.2020 st 17:30 SK Meteor Praha - KK Vlasim

16.1.2020 ¢t 18:30 KK Konstruktiva Praha B - KK Slavoj Praha B
17.1.2020 pa 17:00 TJ AS Mlada Boleslav - AC Sparta Praha
17.1.2020 pa 17:00 TJ Sokol BeneSov B - TJ Praga Praha
17.1.2020 pa 17:30 TJ Sokol Brandys n. L. - PSK Union Praha
17.1.2020 pa 18:00 TJ Sparta Kutna Hora - TJ Sokol Praha-VrSovice

Zpracoval: Pavel Strnad
& 776 172 852

@ strnad67@gmail.com

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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